
UCHWAŁA NR LXXXVIII/167/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 
projektu „Ścieżki możliwości. Poznajemy świętokrzyskie” w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 
08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie 
z podmiotem wymienionym w ust. 2 do wspólnej realizacji projektu „Ścieżki 
możliwości. Poznajemy świętokrzyskie” w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 8. Edukacja na 
wszystkich etapach życia Działanie 08.05 Wsparcie edukacji osób dorosłych. 

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy: Fundacją Akademia 
Inicjatywy i Rozwoju z siedzibą Sudół, Sudół 109D, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski - Liderem spoza sektora finansów publicznych i Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski- Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowu 
Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski - 
Partnerem. 

3. W sprawie współdziałania Partnerów Projektu konieczne jest zawarcie umowy 
partnerskiej, która określi między innymi ogólne zasady współpracy, wzajemnej 
pomocy i finansowania Projektu. 

§ 2. 1. Całkowita wartość Projektu wynosi 648 225,00 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych), w tym 
dofinansowanie wynosi 614 625,00 zł (słownie: sześćset czternaście tysięcy sześćset 
dwadzieścia pięć złotych). 

2. Wartość projektu po stronie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wynosi 
69 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) w tym 
dofinansowanie 59 400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
złotych) i wkład własny 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych). 



3. Wkład własny Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, o którym mowa w ust. 1, 
zostanie pokryty ze środków budżetu Gminy w latach 2024 -2025. 

§ 3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 stycznia 2024 r. do 
31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Joanna Pikus 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


